1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE CLASSFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 012/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Preliminar
do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra Resultado Preliminar da Segunda Fase.

Art. 4º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 23 a 25 de junho de 2020. Para

protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento,
página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Ângulo, link Área Restrita do Candidato, Recurso
Contra Classificação Preliminar.

Art. 5º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 29 de junho de 2020, conforme cronograma do Concurso.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ângulo, 22 de junho de 2020.

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSIF.

Técnico em Enfermagem  RAYANE RIBEIRO DA SILVA 008.300.619-65 105035160 73.25 1

Técnico em Enfermagem  POLIANE SCREMIN MONTEIRO 008.300.637-30 13.698.320-2 66.25 2

Técnico em Enfermagem  SEBASTIANA MARIA LOPES REIS SILVA 008.300.626-26 92645568 62.75 3

Técnico em Enfermagem  MARIA APARECIDA SOARES DO AMORIM 008.300.635-96 40537023 57.25 4

Técnico em Enfermagem  THIAGO DAVID AMARAL CIPRIANO 008.300.615-93 95790909 56.75 5

Técnico em Enfermagem  TEREZIANA GERVONI DE JESUS 008.300.644-85 104850863 56.25 6

Técnico em Enfermagem
JOSÉ ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA
JÚNIOR

008.300.645-47 12.549.319-0 52.75 7

3

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA AFRO

Técnico em Enfermagem  MARIA APARECIDA SOARES DO AMORIM 008.300.635-96 40537023 57.25 1

Técnico em Enfermagem  TEREZIANA GERVONI DE JESUS 008.300.644-85 104850863 56.25 2

Técnico em Enfermagem
JOSÉ ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA
JÚNIOR

008.300.645-47 12.549.319-0 52.75 3